
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-68m2-
314-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 68м²,
3/14 этаж
31 000 000 ₽

 68м²   3   3

Москва, ЮАО, Россия, Москва, улица Архитектора
Щусева, 2к2

 
Мясоедов Егор
Эксперт +7 (495) 258-52-23

myasoedov.egor1@century21.ru

Номер лота 83738. Вашему вниманию представляется в продажу эксклюзивная
евро трех комнатная квартира в ЖК Бизнес Класса "ЗилАрт" Общая площадь
квартиры составляет 68м2, планировкой предусмотрено: кухонная зона с
гостиной, две изолированные комнаты, два санузла. В квартире имеется
лоджия и два панорамных окна в пол. Квартира без отделки, что даёт свободу
выбора для дизайн проекта покупателя! Высота потолков 3,25м Есть
машиноместо в подземном паркинге с оборудованным ящиком для хранения
вещей и розеткой. Жилой комплекс ЗилАрт - это благоустроенная территория,
закрытый двор, охрана, с концепцией "двор без машин". Вся необходимая
инфраструктура в шаговой доступности: магазины, кафе, рестораны, салоны
красоты и медицинские учреждения... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-68m2-314-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-68m2-
314-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 68м²,
3/14 этаж
31 000 000 ₽

 68м²   3   3

Москва, ЮАО, Россия, Москва, улица Архитектора
Щусева, 2к2

 
Мясоедов Егор
Эксперт +7 (495) 258-52-23

myasoedov.egor1@century21.ru

Номер лота 83738. Вашему вниманию представляется в продажу эксклюзивная
евро трех комнатная квартира в ЖК Бизнес Класса "ЗилАрт" Общая площадь
квартиры составляет 68м2, планировкой предусмотрено: кухонная зона с
гостиной, две изолированные комнаты, два санузла. В квартире имеется
лоджия и два панорамных окна в пол. Квартира без отделки, что даёт свободу
выбора для дизайн проекта покупателя! Высота потолков 3,25м Есть
машиноместо в подземном паркинге с оборудованным ящиком для хранения
вещей и розеткой. Жилой комплекс ЗилАрт - это благоустроенная территория,
закрытый двор, охрана, с концепцией "двор без машин". Вся необходимая
инфраструктура в шаговой доступности: магазины, кафе, рестораны, салоны
красоты и медицинские учреждения... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-68m2-314-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23


